

Årsredovisning
för
Kungsfors Tandvård AB
559060-7684
Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kungsfors Tandvård AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-27


Sofi Eriksson

Årsredovisning
för
Kungsfors Tandvård AB
559060-7684
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Kungsfors Tandvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2016 och har sedan dess bedrivit tandvårdsverksamhet i Skene. Kliniken genomför alltifrån enklare behandlingar till mer avancerade kirurgiska ingrepp.

Företaget har sitt säte i Skene.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året tillträdde en ny klinikchef och nettoomsättningen ökade jämfört med föregående räkenskapsår.

Ägare

Bolaget ägs till 100% av Dentalum Operations AB (publ), 559136-4046, i vilket koncernkonsolidering sker. Dentalum Operations ägs till 100% av Dentalum AB, 559212-9745, som i sin tur ägs till över 90% av Dentalum Group AB, 559220-1668.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (6 mån)
Nettoomsättning	13 387	12 571	13 535	4 585
Resultat efter finansiella poster	290	2 843	3 291	-28
Soliditet (%)	54,9	36,2	32,1	61,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 262 180	19 923	2 332 103
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 923	-19 923	0
Årets resultat			17 334	17 334
Belopp vid årets utgång	50 000	2 282 103	17 334	2 349 437

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 282 103
årets vinst	17 334
	2 299 437
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 299 437
	2 299 437

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 387 051	12 570 700
Övriga rörelseintäkter		5 158	192 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 392 209	12 763 600
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 146 180	-2 598 516
Övriga externa kostnader		-2 585 697	-1 622 576
Personalkostnader	2	-7 367 730	-5 575 953
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 264	-121 565
Övriga rörelsekostnader		-670	0
Summa rörelsekostnader		-13 131 541	-9 918 610
Rörelseresultat		260 668	2 844 990
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	29 003	359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-2 190
Summa finansiella poster		28 993	-1 831
Resultat efter finansiella poster		289 661	2 843 159
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-262 027	-2 800 000
Summa bokslutsdispositioner		-262 027	-2 800 000
Resultat före skatt		27 634	43 159
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 300	-23 236
Årets resultat		17 334	19 923

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	45 033	13 943
Summa materiella anläggningstillgångar		45 033	13 943
Summa anläggningstillgångar		45 033	13 943
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		63 867	147 285
Summa varulager		63 867	147 285
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		248 782	99 562
Övriga fordringar		311 871	272 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 084	166 226
Summa kortfristiga fordringar		734 737	538 212
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 436 910	5 112 391
Summa kassa och bank		3 436 910	5 112 391
Summa omsättningstillgångar		4 235 514	5 797 888
SUMMA TILLGÅNGAR		4 280 547	5 811 831

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 282 103

2 262 180

Årets resultat

17 334

19 923

Summa fritt eget kapital

2 299 437

2 282 103

Summa eget kapital

2 349 437

2 332 103

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 966

0

Leverantörsskulder

282 803

140 859

Skulder till koncernföretag

314 088

2 831 336

Skatteskulder

55 204

0

Övriga skulder

235 964

218 736

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 040 085

288 797

Summa kortfristiga skulder

1 931 110

3 479 728

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 280 547

5 811 831

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	23 075	0
Övriga ränteintäkter	5 928	359
	29 003	359

Not 4 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 253 619	3 253 619
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 253 619	3 253 619
Ingående avskrivningar	-3 253 619	-3 253 619
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 253 619	-3 253 619
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 295 913	3 293 605
Inköp	62 354	0
Försäljningar	0	-997 692
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 358 267	2 295 913
Ingående avskrivningar	-2 281 970	-2 805 848
Försäljningar/utrangeringar	0	611 895
Årets avskrivningar	-31 264	-88 017
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 313 234	-2 281 970
Utgående redovisat värde	45 033	13 943

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 500 000	4 500 000
	4 500 000	4 500 000

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Marcus Ladow
Ordförande, Ledamot

Max Dorthé Ladow
Ledamot

Sofi Eriksson
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Nicklas Boström
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Marcus Jacob Ladow

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 9047823d010ad9[...]01954a70f67aa

IP: 94.191.xxx.xxx

2024-06-26 17:42:31 UTC



Max William Dorthé Ladow

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 43d87b2f79b3a3[...]d5f0fecff39af

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-26 20:15:18 UTC



Sofi Kristina Nilsson Eriksson

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: d5184322fa34ce[...]8ad3f4bbdceb3

IP: 78.73.xxx.xxx

2024-06-27 08:33:40 UTC



Karl Nicklas Boström

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: accfe0bee8eace[...]08fbf7a67c7d8

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-27 09:01:14 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world
